
 

 

 



Buxoro davlat universiteti Filologiya fakulteti A.Fitrat nomidagi talabalar teatr 

studiyasi jamoasi tomonidan Abdulla Qodiriyning “O‘tgan kunlar” asaridan 

sahnalashtirilgan teatri  

BAYONNOMASI 

Buxoro shahar                                                        15.11.2024. 

QATNASHDILAR: Filologiya fakultetti dekani Q.R.To’xsanov,fakultetning yoshlar 

masalalari bilan ishlash bo’yicha dekan o’rinbosari T.A.Rajabov,fakultet tyutorlari va 

talaba yoshlar. 

                                                       KUN TARTIBI: 

1.  A.Fitrat nomidagi talabalar teatr studiyasi jamoasi tomonidan Abdulla Qodiriyning 

“O‘tgan kunlar” asaridan sahnalashtirilgan teatrini namoish qilish. 

                                                           ESHITILDI: 

           Ulug‘ ma’rifatparvarning “Teatr – bu ibratxonadir” degan fikrini olaylik. Chindan ham teatr 

inson tafakkurini yuksaltirishda, xususan, yoshlarni ezgulikka chorlash, ularda Vatanni sevish, ota-ona, oila 

va do‘stlikni qadrlash, o‘z kasbiga fidoiylik tuyg‘ularini shakllantirishda muhim o‘rin tutadi. Ya’ni u 

insonga hayotiy saboq beradi. Binobarin, joylarda yoshlarni teatrlarga ko‘proq jalb qilish, zamon 

qahramoni obrazi aks etgan spektakllarni ko‘proq yaratish, qolaversa, huquqbuzarlik va jinoyatchilikning 

ayanchli oqibatlarini kelajagimiz sohiblariga sahna asarlari orqali yetkazishga jiddiy e’tibor qaratilmoqda. 

Negaki, hamma yoshlar ham qonunchilik normalarini o‘qish yoki eshitish bilan qaysidir noqonuniy hatti-

harakatning mohiyatini teran anglamasligi mumkin. Ammo real voqealarga asoslangan spektakllarda ilgari 

surilgan g‘oyalar nafaqat yoshlar, balki kattalarning ham qalb tubiga yetib boradi. BuxDU Filologiya 

fakultetining A.Fitrat nomidagi talabalar teatr studiyasi jamoasi tomonidan Abdulla Qodiriyning 

“O‘tgan kunlar” asaridan sahnalashtirilgan teatri talabalarga namoyish etildi. Teatr tomoshasini 

viloyatdagi teatrlardagi jamoalarning vakillari, universitet rahbar-xodim, professor-o‘qituvchilari 

ayniqsa, darsdan bo‘sh bo‘lgan, talabalar turar joylarida yashaydigan talaba-yoshlari maroq bilan 

tamosha qilishdi. 

                                                             QARORO QILINDI:  

  1.Talabar bilan muntazam ravishta teatrga tashrif buyurilsin va yoshlarning bo’sh vaqtini mazmunli 

o’tkazish lozimligi yuzasidan suhbat olib borilsin. 

             Tyutor:             R,D.Muqumova. 
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